Выписка
из Протокола № 2012/07/12

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 12 июля 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. Об утверждении плана проверок на 4 квартал 2012 года.

2. Рассмотрение рекомендации дисциплинарного комитета об исключении из членов Партнерства за

нарушение требований законодательства об оценочной деятельности.

3. О принятии в члены/признании соответствующими требованиям законодательства, исключении и

рассмотрении заявлений об исключении из членов.

4. О заявлениях о предоставлении рассрочки по оплате членских взносов.

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Утвердить План проверок членов НП «СМАОс» на 4 квартал 2012 года
2. Удовлетворить рекомендацию Дисциплинарного комитета НП «СМАОс» и исключить из членов

НП «СМАОс» за нарушение положений законодательства Российской Федерации об оценочной
деятельности, а также положений внутренних документов НП «СМАОс» лиц, указанных в Приложении
№ 4 к настоящему Протоколу

3. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и Устава НП «СМАОс» следующих физических
лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Князкин Виталий

Павлович
ООО «Центр экспертизы и оценки», Республики Мордовия 132707781604

2 Чурсина Надежда
Николаевна

ООО «Независимая оценка», Астраханская область 301605083130

Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих оценщиков:
Фамилия, имя, отчество Место работы Рег. номер Причина выхода

1 Тумко Григорий
Иванович

Бюро оценки и консалтинга, Алтайский край 2074 Прекращение оценочной
деятельности

2 Бондаренко Оксана
Олеговна

Институт автоматизации энергетических систем,
Новосибирская область

1151 Прекращение оценочной
деятельности

3 Гниненко Александр
Владимирович

ООО «Профессионал», Приморский край 2937 Прекращение оценочной
деятельности

4 Афонина Ирина
Александровна

ОАО «Институт микроэкономики», г. Москва 2992 Прекращение оценочной
деятельности

Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в
«НП «СМАОс» по личному заявлению следующим оценщикам:

ФИО Место работы,
регион

Рег. № Причина выхода Основания отказа

1 Чупахина Юлия
Валерьевна

Соискатель 1684 Прекращение оценочной
деятельности

Долг 2009-9600, 2011-
10800, 2012-8100,
реестр 2008-2010

2 Коломийцева Светлана
Васильевна

Соискатель 1525 Прекращение оценочной
деятельности

Долг 2012-8100,
реестр 2010-2011

3 Разумова Наталья
Николаевна

ООО «Статус»,
Красноярский край

1840 Прекращение оценочной
деятельности

Долг 2009-9600, 2010-
10800, 2011-10800,

2012-8100
4. Одобрить предоставление рассрочки по оплате членских взносов лица, указанным в

Приложении № 3 к настоящему Протоколу, в соответствии с предложенным графиком.

Выписка верна А.Е.Савостьянов

Генеральный директор НП «СМАОс»